
FOTOSOUTĚŽ 

Zimní Poličná 

Obecní knihovna Poličná 

vyhlašuje soutěž „Zimní 

Poličná“ o nejhezčí zimní 

fotografii naší obce. 

Až rozbalíte nový foťák 

pod stromečkem nebo 

oprášíte čočku toho, který už doma máte, vydejte se  

na zimní procházku Poličnou a vaše „úlovky“ nám pak 

pošlete ve formátu JPEG nebo doručte fotografii o velikosti 

10 x 15 cm, připojte kontaktní údaje, datum a bližší 

specifikaci místa pořízení fotografie a typ fotoaparátu. 

Fotografie zasílejte do: 31. března 2014 

Na e-mail: obec@policna.cz 

Vyhodnocení soutěže proběhne: do 13. dubna 2014 

 

První tři umístění obdrží věcné ceny.  

Fotografie budou vystaveny v budově OÚ,  

zveřejněny na webových stránkách  

a ve zpravodaji obce. 

Soutěž není věkově omezena! 

 


